様式第１号(第４条関係)

令和○年○月○○日

　　鳥取市長　様

申請人　所在地　鳥取市幸町○○番地
企業名　有限会社鳥取商店
代表者名　代表取締役社長　鳥取　花子

補助金等交付申請書

令和○年度において、下記のとおり鳥取市外国人材確保・定着支援事業補助金の交付を　受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

　１　補助事業等の名称　　鳥取市外国人材確保・定着支援事業
　２　補助金交付申請額　　８００，０００円
　３　添付書類
(1) 事業計画書
(2) 日本語教育費用及び人材紹介手数料を支払ったことを証する書類
(3) 労働条件内容通知書（記名、押印のあるもの）
(4) 在留資格認定証明書の写し（留学の区分であるもの）
(5) 市税等納付状況確認同意書（様式第２号）

様式第１号（第７条関係）

事業計画書

企業名：有限会社鳥取商店

１　外国人材の就職予定事業所等の概要
	事業所名
	有限会社鳥取商店

	事業所所在地
	鳥取市幸町○○番地

	主な事業
	料理品小売業

	従業員数等
	常用雇用者数　１００人　（うち正社員　９５人）
技能実習生受入人数　０人

２　日本語学校を行う学校
	学校名
	鳥取城北日本語学校

	住　所
	鳥取市古海３７－４

３　申請人数
	外国人育成雇用プロジェクト　　　　　（２人）

４　補助対象経費
	区　分
	数量(人)
	金　額
	備　考

	入国前事前研修費
	２
	330,000円

	日本語学校授業料（学生納付額の半額）
	２
	1,000,000円

	人材紹介手数料
	２
	200,000円

	合　　　計
	２
	1,530,000円

※　すべて消費税等を除いた額で記載すること。

５　対象事業期間
	外国人材雇用予定年月日
	令和４年４月１日

様式第２号（第４条、第７条関係）

令和○年○月○○日

鳥取市長　様

申 請 者
所 在 地　鳥取市幸町○○番地
                                  企 業 名　有限会社鳥取商店
  代表者名　代表取締役社長　鳥取　花子　　㊞
[bookmark: _GoBack]（自署の場合は押印不要）

市税等納付状況確認同意書

私は、鳥取市外国人材確保・定着支援事業補助金の申請に伴い、私の市税等（市税・下水道使用料・下水道受益者負担金）の納付状況について、鳥取市が確認することに同意します。